Начальнику отдела – старшему судебному приставу отдела судебных приставов по  _________________ району г.________________

                                                                                  Взыскатель: Ф.И.О.

Адрес проживания:

Телефон:

Должник:  Ф.И.О.

Представители взыскателя по доверенности:

Ф.И.О.

Тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии со ст. 50 ФЗ «Об исполнительном производстве» просим Вас разрешить  ознакомиться с материалами исполнительного производства о взыскании с должника _________________________________________ денежных средств в сумме ________________________ рублей в пользу взыскателя ____________________________.

Приложения:

Копия доверенности представителя

Представитель взыскателя _______________ (расшифровка)

                                                 подпись

дата